
SF-81o
1.側板・ローターベース関係

3

一様

株式会社スズテックＥ
Ｊ
ａ
０

/
37

10

27

TEL
FAX

＼

028-664-1111
028-662-5592

33

２９

＼
８２

＼

24

●

3

31＼
＼

＼
18
9
20＼

＼

、
２２ 21

Ｅ
Ｊ

D＼
/ 34

26

1 3
|

0

｀
｀`

(`'I

|

12

14

＼15

＼16
＼
17

掛
9
/

＼`
5

//2

/3
/
4

/
2



SF-810
1.側板・ローターベース関係

、

ノ

数
備   考規   格見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称

953-2300-011 フ   レ ム1-1

1-2 977-1227-000 キ ャ ス タ

ワ  ツ  シ  ヤ 4 M12Xφ 26Xt2.31-3 0350,0151-226

φ3× 201-4 0520-0130-020 ワ  リ   ピ  ン

キ ャ ス ター ア ー ム1-5 953-2500-000

φ2.6  φ12用1-6 0521-0112-000 ス ナ ッ プ ピ ン

φ10用グ  リ  ッ  プ1-7 2714-4212-000

21-8 953と2600-000 カバ ー ス トッパ ー

M6コ ニ カ ル ナ ッ ト 41-9 368-0611-000

1-10 353-1100-000 フ ロ ン トプ レー ト

M6X45ロ ッ カ ク コ ネ ジ1--11 A100-0106-045

2 M6Xφ 8Xtl.61-12 0350-0140-618 ワ   ッ  シ  ヤ

タ フ ロ ック ナ ッ ト 2 M6ユー13 T300-0106-001

1-14 953-1200-011 ハ イシュツケース

ロ ッ カ ク コ ネ ジ 4 M6× 451-15 A100-0106-045

4 M6Xφ 18Xtl.60350-0140-618 ワ   ッ  シ   ヤ1-16

ス プ リ ン グ ナ ッ ト 4 M61-17 A385-0100-601

975-1179-000 ガイドローラーコテイカラー 61-18

Bツ くヽ)°ガイ ドロー ラー A
¬ Oqη▼ア、ヽ

｀1-19 975-1178-000

6200DD 一わ へ
デo■ , 休準少ポ ー ル ベ ア リ ン グ 6ユーー20 0750-0062-004

6 φ30穴用 もヽ手ぬ協姥1-21 0741-0103-000 ス ナ ッ プ リ ン グ

M10X40ロ ッ カ ク ボ ル ト 61--22 A104-0110-040

61--23 0350-0161-032 ヮ   ッ  シ  ャ

M10X pl.5A300-0101-001 SWッ キロッカクナツト1--24

1-25 953-1300-000 ホ キ ョ ウ パ イ プ

SWツ キロツカ家コネジ M8X16と―-26 F l14-0108-016

M8Xφ 26Xt3.20350-0160-826 ワ   ツ  シ  ヤ1--27

M81--28 A360-0100-802 スプリングワッシヤー

M8X20953-1400-000 ノ ブ ボ ル ト1--29

ソ ウ ジ プ ラ シ1--30. 975-1340-021

2975-1345-031 ソウジプラシメタル1-31

M6× 16ザガネツキロッカクボルト 41--32 I1104-0106-016

977-1280-000 ホ  ッ  パ1--33

SWツ キロッカクボルト 3 M6× 121--34 F104-0106-012

カ バ1-35 953-3400-000

1--36 953-3500-000 カ    バ ゴ  ム

カバ ー ヨ ウ テ ー プ1--37 953-6400-100

と ち、も 4

)



SF― giO
2.主 軸 関係

様

3

株式会社スズ ク
Ｅ
Ｊ

４

１

食
υＬ

Ｘ

ＴＥ

融
９

１

５

１

２

１

028-664-1111
028-662-5592

21

22

Q

静
財

4
3

)

「

食

υ7

23

協
ψ

２７

１

ぞ

２

１

う
と

（
υ

23 26

|

∩

フ

28
|25

|

24
0

32、 １

８

＼
17

r
20

4o

4

44
45＼

4 3

41

＼ ２

＼

47 46

鋳

42＼
s

43

く)

9

輛

4、

3

濁

＼37



SF-810
2.主 軸 関 係

つ

∋

台 当 個 数
見出番号 互換性 備   考部 品 番 号 部 品 名 称 規   格

2-1 953-1900い000 ロータリーシャフ ト

2-2 953-2101-000 ロー タリー ツメ A 8 L=254

2-3 953-2102-000 ロー タリーツメ B L=224

2-4 953-2103-000 ロー タリーツメ C L=204

2-5 953-2104-000 ロー タリーツメ D L=184

2-6 953-2105-000 ロー タリー ツメ E L=144

2-7 905-1212-000 シ キ リ パ イ プ B 7 L=31

2-8 3878-1212-000 シ キ リ パ イ プ A 4 L=48。 5

2=9 975-1176-010 ロ ッ ク パ イ プ

2-10 3700-9110-100 ロ ッ ク プ レ ー ト

2-11 A303-0122-001 ロ ッ カ ク ナ ッ ト 1ヽ22X p l.5

2-12 953-1600-000 シ ヤ フ ト メ タ ル

2-13 0750-0562-224 ボ ー ル ベ ア リ ン グ 62/22

2-14 953-3900-000 ボ ウ ジ ン リ ン グ

2-15 953-1700-000 ア ダ プ タ

2-16 953-150ユ ー000 ア
ヽ
ミ φ8穴

ア
ミ
ヽ φ6穴

ア
ヽ
ミ φ7穴

ア
ヽ
ミ φ10穴

ア
ヽ
ミ φ12穴

2-17 953-1800-011 ギ    ャ 80

2-18 977-1390-000 Bメ タ ル

2-19 0750-0062-044 ボ ー ル ベ ア リ ン グ 6204DDU

2--20 F l14-0106-012 SWツ キロッカクボルト 3 M6× 12

2-21 977-1182-121 カウンターシャフ ト

2--22 977-1180-010 メ タ ル プ レ ー ト 2

2--23 0750-0062-024 ボ ー ル ベ ア リ ン グ 2 6202DDU

2--24 F104-0106-012 ザガネツキロッカクボルト 6 M6X12

2--25 977-1188-111 カ ラ L-33

2--26 975-1184-100 ハ グ ル マ 9

2--27 0571-0005-016 ヘ イ コ キ 5× 5X16片九

2--28 0350-0150-622 ワ   ッ  シ  ャ M6Xφ 22Xt2.3

2--29 F104-0106-016 ザガネツキロッカクボルト M6X16

2--30 977-1185-021 Vプ ー リ φ201
2-31 A100-0108-016 ロ ッ カ ク ボ ル ト M8× 16

2--32 0851-0000-048 V  ベ  ル  ト A48

2--33 953-2200-000 Vプ ー リ A-144。 2

2--34 0571-0005-025 ヘ イ コ ー キ ー 5X5X25 片丸

2--35 0350-0160-826 ワ   ッ  シ  ャ M8Xφ 26Xt3.2

2--36 F l14-0108-016 ザガネツキロッカクボルト M8X16



SF-810
2.主 軸 関 係

玲

み

台 当 個 数
見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 規   格 備   考

2--37 085ユー1000-034 V  ベ  ル  ト LA-34

2--38 977-1264‐ 100 ベ ル トス トッパ ー

2--39 H104-0106-016 SPWロ ッカクボル ト M6X16

2--40 953-2700-000 テ ン シ ョ ン ア ー ム

2-41 977-1231-000 テ ン シ ョン プ ー リ

2--42 0740-0001-200 ス ト ッ プ リ ン グ 2 φ12軸用

2--43 953-2800-000 テンションスプリング

2--44 3521-6511-011 ワ  ッ  シ  ャ 2 φ26X φ15X tl,6

2--45 0520-0130-025 ワ  リ  ピ  ン 2 φ3X25

2--46 953-6100-000 フ ク ド ア ミ 5メ ッシュ φO.9 オプション

2--47 953-6200‐ 000 セ  ッ ト ゴ ム 3 オプション

SM13
テキストボックス
2～6

SM13
テキストボックス
953-1900-200

SM13
テキストボックス
ツメ一式

SM13
テキストボックス
1

SM13
テキストボックス
ツメA～ツメEのセットコード



SF-810
3.テンション。モーターベース関係

式会社

様

ロ

CG
CTEL

FAX
028-664-1111
028-662-5592

16

0

＼
25＼

24＼

C

Ottc

17

舷
i駄 27
26

彦
痺0

∩
ｙ

＼
　
ヽ

４

３ ν
Ｉ
Ｌ
Ｏ

Ｉ
Ｉ

Ｉ

…

8＼

/

11 /2
う
０

苺
虫
1

K
0

ノ 8

″

遂＼
13

＼12古

29
32、

8

ち 3

28
|

＼34
＼
33

31/

30/

7



SF-310
3.テンション・モーターベース関係

台 当 個 数
見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 規   格 備   考

3-1 953-3200-000 タン  ユ

3-2 I1104-0106-012 SPWロ ッカクボル ト 2 M6× 12

3-3 953-4100-000 ベ ル ト ガ イ ド 2

3-4 I1104-0106-012 SPWロ ッカクボル ト 2 M6X12

3-5 953-3100-011 モ ー タ ー ベ ー ス モーター仕様の場合

3-6 0350-0140-818 ワ   ッ   シ   ャ 4 M8X φ18Xll.6

3-7 A385-0100-801 ス プ リ ン グ ナ ッ ト 4 M8

3-8 975-1380-000 ス  イ  ッ  チ

3-9 A242-0104-012 ナ ベ コ ネ ジ 2 M4X12

3-10 A385-0100-401 ス プ リ ン グ ナ ッ ト 2 M4

3- 963-1100-000 モ タ 0.751(w モーターエ場セット
の場合

3-12 F l14-0108-030 SWツ キロッカクボルト 4 M8X30 モーター仕様の場合

3｀ 13 0350-0150-822 ワ   ッ  シ   ャ 8 M8Xφ 22Xt2.3

3-14 A300-0108-001 ロ ッ カ ク ナ ッ ト 4 M8

3-15 963-1300-000 ビニールコー ド A 4C-0.75□ 0.3m
モーターエ場セット
の場合

3-16 963-1400-000 ビニールコー ド B 4C-0,75□  5m

3-17 424-1256-000 絶縁子付圧着端子丸形 15 1.25-3.5S

3-18 557-6231-000 裸 圧 着 端 子 九 形 1.25-5

3-19 557-6230-000 差 込 み プ ラ グ 20A-4P

3--20 953-4300-000 ナ イ ロ ン ク リ ップ

3-21 0350-0120-410 ワ   ッ   シ   ャ M4X φ10X tO,8

3--22 A242-0104-016 ナ ベ コ ネ ジ M4× 16

3--23 A385-0100-401 ス プ リ ン グ ナ ッ ト M4

3--24 975-1239-010 モ ー ター プ ー リー ボス内径 φ24

976-1239‐ 100 モ ー ター プ ー リー ボス内径 φ19
工場とット
＼

モーター
の場合

3……25 A100-0108-016 ロ ッ カ ク ボ、ル ト M8X16

3--26 975-1360-100 モータープーリーカラーA φ24× φ19

975-1361-100 モータープーリーカラーB φ24× φ22

3--27 0572-0005-040 キイ コ 5× 5× 40

0572-0007-040 キヘ イ コ 7× 7× 40

3--28 962-1100-000 エ ン ジ ン ベ ー ス エンジン仕様の場合

3……29 975-1350-010 モ ー タ ー ベ ー ス 2 ′′

3--30 F104-0108-016 SWツ キロッカクボルト 4 M8× 16 ク

3-31 0350-0140-818 ワ   ッ  シ   ャ 8 M8X φ18X tl.6

3--32 A385-0100-801 ス プ リ ン グ ナ ッ ト 4 M8 ク

3--33 Al10-0108-040 ロ ッ カ ク ボ ル ト 4 M8× 40 ″′

3--34 0350-0140-822 ワ  ッ  シ  ャ 8 M8Xφ 22Xt2.3

3--35 A385-0100-801 ス プ リ ン グ ナ ッ ト 4 M8

3--36 975-1405-010 エ ン ジ ン プ ー リ ク



SF-810
3.テンシヨン・モーターベース関係

お

つ

台 当
備   考規   格見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称

オプションエンジンヨウカラー A φ18X φ143--37 978-1360-000

φ18X φ15 オプションエンジンヨウカラー B978‐ 1361-000

φ18X φ16 オプション978-1362-000 エンジンヨウカラー C



SF-810
4.マーク関係

様

株式会社スズテック
20

18

13

21

武

TEL
FAX

8

2

028-664-1111
028-662-5592

16

0

ф

プ

12

17

4

19

11

14

15

5

ノ 78

11



SF-810
4,マーク関係

備   考当 個 数
規   格互換性 部 品 名 称部 品 番 号見出番号

メ イ シ ョウマ ー ク4-1 953-3700-000

チ ュ ウ イ マ ー ク4-2 975-1302-000

ネ ー ム プ レ ー ト560-1462-0004-3

カ タ シ キ マ ー ク4-4 953-3800-000

カイテンホウヨウマーク679-1205-0004-5

ク ラ ツ チ マ ー ク4-6 953-4200-0(X)

ラ イ ンマ ー ク AL953-4400-0004-7

ラ イ ンマ ー ク AR4-8 953-4500-000

ラ イ ンマ ー ク BL4-9 953-4600-000

ラ イ ンマ ー ク BR4-10 953-4700-000

ラ イ ンマ ー ク CL953‐4800-0004-11

ラ イ ンマ ー ク CR4-12 953-4900-000

ラ イ ン マ ー ク DL953-5100-0004-13

ラ イ ンマ ー ク DR4-14 953-5200-000

ラ イ ンマ ー ク EL953-5300-0004-15

ラ イ ンマ ー ク ER4-16 953-5400-000

ラ イ ンマ ー ク FL953-5500-0004-17

ラ インマ ー ク FR4-18 953-5600-000

ラ イ ンマ ー ク GL953-5700-0004-19

ラ イ ンマ ー ク GR4--20 953-5800-000

チュウイマー ク B4-21 977-1305-100




